
 

1 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

13.01.2020                                               № 17                                          г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района 

от 01.06.2017 № 340 «О создании районной 

межведомственной комиссии по оказанию 

содействия добровольному переселению в 

Цимлянский район соотечественников, 

проживающих за рубежом» 

 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 

01.06.2017 № 340 «О создании районной межведомственной комиссии по 

оказанию содействия добровольному переселению в Цимлянский район 

соотечественников, проживающих за рубежом» изменения, изложив 

приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит 

сектор социальной сферы 

Администрации Цимлянского района



 

2 

 

Приложение 

к постановлению 

Администрации 

Цимлянского района 

от 13.01.2020 № 17 

 
 

Состав 

районной межведомственной комиссии по оказанию содействия 

добровольному переселению в Цимлянский район соотечественников, 

проживающих за рубежом 

 

Председатель комиссии: 

 

Кузина   

Светлана Николаевна 

 

 

- 

 

 

заместитель главы Администрации 

Цимлянского района по социальной сфере. 

 

Заместитель председателя 

комиссии: 

 

Полякова  

Татьяна Юрьевна 

 

 

 

- 

 

 

 

директор ГКУ РО «Центр занятости  

населения Цимлянского района» 

(по согласованию). 

 

Секретарь комиссии: 

 

Цыганкова 

Оксана Сергеевна 

 

 

- 

 

 

ведущий специалист ГКУ РО «Центр 

занятости населения Цимлянского района» 

(по согласованию).  

    

Члены комиссии: 

 

Иванов  

Виталий Михайлович 

 

 

- 

 

 

главный врач МБУЗ «ЦРБ» Цимлянского                                              

района»;                               

 

Сосова  

Татьяна Владимировна 

- начальник управления социальной защиты                                             

населения муниципального образования 

«Цимлянский район» Ростовской области; 

 

Бондарева  

Евгения Сергеевна 

- ведущий специалист Администрации 

Цимлянского района; 

 

Грициенко  

Александр Николаевич 

- заведующий сектором ГО и ЧС, ЕДДС                                         

Администрации Цимлянского района; 

 



 

3 

 

Еремкин  

Александр Михайлович 

- начальник отделения по вопросам миграции                            

ОП № 5 (дислокация г. Цимлянск),  

(по согласованию); 

 

Ромашкова  

Екатерина Владимировна 

- заведующий отделом экономического            

прогнозирования и закупок Администрации 

Цимлянского района. 

 

 

 



 

4 

 

 


